

انتظامی

بازداشت مرد مهاجم

به خودروی یک زن در خیابان

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت از بازداشت فرد مهاجمی‌که به خودروی یک زن حمله‌ور شده بود و ویدیوهای بازتاب گسترده‌ای در فضای مجازی داشت، خبر داد.

به گزارش ایسنا، چندی پیش ویدیویی از حمله مردی مهاجم به خودروی یک زن در فضای مجازی منتشر و در توضیح آن اینطور گفته شده بود که دلیل حمله به خودروی این زن، عدم رعایت حجاب از سوی راننده بوده است. ویدیویی که به سرعت با همین عنوان در فضای مجازی بازنشر پیدا کرد.حالا مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت از بازداشت فرد مهاجم به خودروی راننده زن خبر داد و اعلام کرده که این موضوع ارتباطی به حجاب نداشته است. برابر آنچه که پلیس منتشر کرده است، «پلیس فردی را که در خیابان بر سر رانندگی با راننده خانمی‌درگیر و موجب وارد شدن خسارت به خودروی سواری وی شده بود بازداشت کرد.»

همچنین برابر اظهارات خانم راننده که از سوی پلیس منتشر شده است، «این اتفاق مجادله‌ای در مورد رانندگی این زن بوده و ارتباطی با موضوع حجاب نداشته است.» در حال حاضر فرد مهاجم توسط پلیس بازداشت شده و پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم به دادسرا ارجاع شده است.

پرونده

بازداشت قاتل سریالی ۵ زن و مرد

در کرمان

رئیس حوزه قضائی بروت از رمزگشایی یک پرونده جنایی و بازداشت فردی خبر داد که طی ۱۳ سال گذشته مرتکب چهار فقره قتل شده بود.

معین افشاری در تشریح این خبر اظهار کرد: ماه گذشته بود که گزارش مفقودی یک مرد میانسال در بخش بروت اعلام شد و رسیدگی به پرونده فوق به قاضی غلامعباس عظیمی‌در دادگاه بروت ارجاع شد. وی افزود: با توجه به اینکه طی سال‌های قبل هم گزارش چند فقره مفقودی به دستگاه قضائی و پلیس گزارش شده بود، بلافاصله تحقیقات فنی در این رابطه از سوی قاضی پرسش در شرق همکاری کارگاهان منحصص پلیس آگاهی در استان کرمان آغاز شد. افشاری گفت: پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و شبانه‌روزی و پس از گذشت یک هفته از گزارش مفقودی فرد میانسال، سرانجام سرنخ‌های تازه‌ای به دست قاضی پرونده رسید که بیانگر یک حادثه هولناک بود.

به گزارش رکنא، رئیس حوزه قضائی بروت افزود: دستورات قضائی لازم برای دستگیری مظنون اصلی پرونده که شافل در یکی از ادارات شرق استان بود، صادر شدوی افزود: متهم در ابتدا منکر به قتل رساندن این فرد میانسال می‌شد که پس از مشاهده مستندات پرونده نهایتا به قتل از طریق شلیک گلوله با کلت کمری اعتراف کرد.افشاری گفت: قاضی پرونده با مراجعه به چند فقره پرونده مفقودی دیگر که در یک دهه قبل اتفاق افتاده و سر به مهر مانده بود، متوجه شباهت‌هایی در قتل فوق با پرونده‌های سابق می‌شودوی ادامه داد: نهایتاً در بازجویی‌های فنی متهم پرونده که یک فرد جوان است، به قتل چهار نفر شامل یک زن و سه مرد دیگر در سال‌های ۱۳۹۱، ۱۳۹۲ و ۱۳۹۷ و آخرین قتل در مرداد ۱۴۰۲ اعتراف کرد.

رئیس حوزه قضائی بروت گفت: متهم که در واقع یک فروشنده عمده مواد مخدر است و شغل کارمندی وی پوششی برای جینت‌های خود می‌دانسته، علت انگیزه در اصلی خود را از به قتل رساندن این افراد انگیزه می‌داند و حوزه خرید و فروش مواد مخدر اعلام کرده است.وی با بیان اینکه ممکن است پرونده ابعاد وسیع‌تری پیدا کند و پای متهمان دیگری به پرونده باز شود،گفت: قاتل پس از انتقال مقتولان به بیابان‌های خارج از شهر اقدام به قتل این افراد و دفن آنها در جاهای متروکه می‌نموده است. افشاری اعلام کرد: در حال حاضر جسد دو نفر از مقتولان شامل یک زن و مرد کشف شده و تحقیقات در خصوص کشف دو جسد دیگر ادامه دارد.این مقام قضائی ضمن قدردانی از رحنات غلامعباس عظیمی‌قاضی پرونده و کارگهان پلیس آگاهی در کشف جرم، افزود: رسیدگی به پرونده فوق به صورت ویژه در دستور کار دستگاه قضائی قرار دارد و اطلاعات تکمیلی از طریق روابط عمومی‌دادگستری استان کرمان به اطلاع شهروندان خواهد رسید.

داماد عشق پول

پدرزن ثروتمندش را کشت

دامادی که بر سر اختلاف مالی پدرزن خود را در یک تصادف عمدی زیر گرفت و موجب قتل وی شده بود، حکم قصاص خود را از قضاوت شعبه سوم دادگاه کیفری یک آذربایجان شرقی دریافت کرد.

رسیدگی به این پرونده از زمانی آغاز شد که در یکی از روستاهای استان، مرد ۵۴ ساله‌ای در اثر تصادف جان خود را از دست داد؛ تصادفی که به نظر می‌رسید مسبب آن داماد مرد میانسال، مرد میانسالی به نامرستاد منتقل می‌شود؛ اما مدوای پزشکی کارساز نمی‌شود و مرد زندگی اش پایان می‌یابد. بعد از فوت مرد میانسال و با توجه به اینکه افسر مربوطه در گزارش اولیه اش تصادف را عمدی گزارش کرده بود، پای کار آگاهان و بازپرس جنایی به این پرونده باز می‌شود.

به گزارش رکنא، همچنین دختر مقتول ماموران را در جریان وجود اختلافات سنگین مابین همسر و پدرش قرار می‌دهد و می‌گوید: همیشه همسر ما من دعوا می‌کرد که چرا پدرم کمک خرج ما نیست و پولی به ما نمی‌دهد تا به زخم زندگی یمان بزنیم، همسرم مدام پدرم را تهدید به مرگ می‌کرد و به دفعات با قمه و… به در منزل پدرم مراجعه و موجب رعب و وحشت آنان شده بود.
با توجه به اظهارات متهم و همسری وی بعد از تکمیل تحقیقات ابتدایی-، پرونده با صدور کیفرخواست برای صدور حکم نهایی به شعبه سوم دادگاه کیفری یک استان ارسال شد و جلسه رسیدگی به اتهام داماد جوان در شعبه مذکور برگزار شد. داماد وقتی مقابل قضات دادگاه قرار می‌گیرد در ابتدا منکر می‌شود و می‌گوید من در جاده منتهی به روستا به سمت منزلم حرکت می‌کردم که به یکباره پدرزتم مقابلم پیچید و آن حادثه اتفاق افتاد و عمدی در کار نبوده است.
اما با توجه به محتویات پرونده و نظریه افسر کارشناسی که تصادف از عمدی عنوان کرده بود و نیز با توجه به وجود اختلافات قبلی مابین متهم و مقتول و تهدیدهای بی در بی مقتول از سوی متهم و با توجه به کیفرخواست صادره از شعبه دادسرا و همچنین درخواست قصاص از سوی اولیای دم مقتول در نهایت قضات دادگاه مذکور رای به قصاص نفس متهم ۳۶ ساله صادر کردند.

ه

زنگ خانه دختر نوجوان، لباس سیاه عزاداری را از تن خانواده‌اش در آورد

تعرض ۲ شیطان صفت به دختر ۱۳ ساله



دختر ۱۳ساله تبعه افغانستان که با

حمله آزارگر ایرانی تا یک‌قدمی مرگ رفته و زنده مانده بسود، در دام دو

هموطن خود گرفتار شد و از سوی آنها

موردتعرض قرار گرفت.
اواخر مرداد امسال دختری ۱۳ساله تبعه افغانستان برای دیدن پسری که با او دوستی اینستاگرامی پیدا کرده از خانه‌شان در جنوب تهران بیرون آمد و ناپدید شد.

پلیس به‌نیال او بود تا این‌که معلوم شد

مردی ۴۰ ساله ایرانی آخرین‌بار با او

دیده‌شده و پول به حساب بانکی وی واریز

کرده است.

این مرد که مظنون اصلی بود، هفته گذشته در خانه‌ش در بومهن بازداشت و اعتراف

کرده که دختر نوجوان را در خیابان آواره

وسرگردان یافته و به خانه‌اش برده و بعد

او را سوار موتورش کرده و به بیابان‌های

دوستی اینستاگرامی پیدا کرده از خانه‌شان

در جنوب تهران بیرون آمد و ناپدید شد.

پلیس بعد هم جسدش را در همان حوالی

رها کرده است.
با دستور دادیار شعبه اول

کشف ۴۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در جنوب تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از دستگیری توزیع کننده فرآورده‌های نفتی قاچاق و کشف ۴۰ هزار لیتر سوخت قاچاق به ۱۲ میلیارد ریال خبر داد.

سرهنگ کار آگاه «مهدی افشاری» اظهار داشت: در پی اعلام خبر نگهداری سوخت قاچاق در «کهریزک» تهران رسیدگی به دستگیری متهم با متهمان در دستور کار ماموران این پلیس قرار گرفت و تحقیقات خود را آغاز کردند.

وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی‌های انتظامی‌هویت و محل دپوی سوخت قاچاق را شناسایی کردند افزود: با اخذ مجوزها قضائی روز گذشته تیمی از ماموران به محل دپوی سوخت قاچاق اعزام و مشخص شد مالک کارگاهی با دپو و جمع آوری سوخت قاچاق در یک کارگاه تخلیط فرآورده‌های نفتی اقدام به تولید و توزیع فرآورده‌های نفتی قاچاق می‌کند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی‌افزود: در یک عملیات منسجم پلیسی، مالک کارگاه دستگیر و در بررسی از این مکان ۴۰ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف شد.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران به اشاره به اینکه کارشناسان ارزش سوخت کشف شده را ۱۲ میلیارد ریال اعلام کردند در خاتمه گفت: خرید و فروش کالای قاچاق تهدید بزرگی برای امنیت اقتصادی کشور می‌باشد و متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

قصد متواری شدن از آنجا را داشت که در

کلاتری منتقل شد در این راستا خودرو متهم که دارای پلاک جعلی بود نیز توقیف گردید.

فرمانده انتظامی‌شهرستان ری با اشاره به

اینکه متهم ۳۵ ساله با سوابق متعدد در شهرپور مانده استال به دنبال اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره سرقت منزل در محدوده «شهری» بلافاصله ماموران کلاتری ۱۳۱ جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدندوی افزود: پس از حضور ماموران کلاتری شهری در محل مشخص شد سارق درون منزل بوده و در حال سرقت می‌باشد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ «طهرانی» در ادامه تصریح کرد: با حضور به موقع و مقتدرانه پلیس، سارق که در حین سرقت متوجه حضور ماموران شده بود و

دستگیری کلاهبردار و جاعل ارز

فرمانده یگان انتظامی‌مترو پایتخت از دستگیری یک جاعل ارز و کلاهبردار ارزی در ایستگاه میدان آزادی این سامانه خبر داد.

سرهنگ «عباس کریمی» گفت: در راستای اجرای طرح ارتقا امنیت اجتماعی، ماموران پلیس مترو در عملیات اطلاعاتی به شخصی مشکوک که با رویت ماموران سعی بر متواری شدن داشت که با هوشیاری ماموران زمینگیر و دستگیر شد.

وی کریمی تصریح کرد: پس از تحقیقات اولیه و بررسی‌های با شتر، از کوله پشتی متهم، تعداد ۳ هزار و ۲۰۰ دلار اسکناس ۱۰۰ دلاری کشف شد و در ادامه تحقیقات پلیسی

مشخص شد که دلارهای کشف شده همگی جعلی می‌باشد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کریمی‌با اشاره به این که متهم به قصد خود مبنی بر فروش دلارهای تقلبی اعتراف کرد خاطر نشان کرد: متهم به ۲۰ فقره فروش

دلارهای تقلبی و کلاهبرداری از شهروندان اعتراف کرد.
فرمانده یگان انتظامی‌مترو پایتخت با اشاره به اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار پلیس پیشگیری تهران قرار گرفت، به شهروندان توصیه کرد: در هنگام دریافت وجه نقد و ارز حتما از اصالت آن اطمینان حاصل کرده و هرگونه موارد مشکوک و مظنون را به پلیس اطلاع دهند.

مردم‌سالاری

نجات داد و به خانه‌اش برد، بعد به من گفت کمک می‌کند و مرد نزد آن پسر می‌برد که سوار موتورش شده و به راه افتادیم اما سر از بیابان درآوردیم.

وقتی به او اعتراض کردم در بیابان چه می‌کنیم با من درگیر شد و قصد داشت مرا مورد آزار و اذیت قرار دهد. بعد با چوب‌دستی ضربه‌هایی به سرم زد که بهوش شدم.وقتی به خودم آمدم دوروز از آن ماجرا گذشته بود، کنار یک دره افتاده بودم، به‌سختی خود را از آنجا نجات دادم.می‌ترسیدم با این اتفاق به خانه بازگردم.

به گزارش رکنא، بالای یک پل عابر رفته و می‌خواستم خودکشی کنم که زنی مرا دید و نجاتم داد. بعد مرا به خانه‌اش برد. مدتی در آنجا بودم و در کارهای خانه به او کمک

می‌کردم. از پسر موردعلاقام هم دیگر خبری نشد. یک روز دو مرد جوان تبعه افغانستان با جازدن خود به جای اقوامم به

خانه این زن آمدند و گفتند که خانواده‌ام دلنگران هستند و به‌زور مرا با خودشان

بردند و آن زن نتوانست مقاومت کند.

آنها مرا به خانه‌ای بردند، چند روز اسیرشان بسودم، هردو مرد مرا مورد آزار و اذیت قراردادند. یک روز در نبودشان شیشه

پنجره را شکسته و فرار کردم.

روحانی‌واره، دادیار شعبه اول دادسرای

جنایی تهران گفت: با توجه به ادعای این

دختر نوجوان، تحقیقات درباره دیگر ابعاد

مکتم می‌زندکه م مردی ۲۰ساله ایرانی مرا

دستگیری ۲ سارق زورگیر

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری ۲ سارق زورگیر خیرداد.

سرهنگ «سول بهرامی» سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: پیرو تماس یکی از شهروندان با پلیس ۱۱۰ و گزارش یک فقره سرقت موبایل قابی به شیوه زورگیری، ماموران گشت کلاتری ۱۲۱ سلیمانیه به محل اعزام شده و با تحقیقات و بازبینی دوربین‌های مداربسته، مشخصات موتور سیکلت سارقان را شناسایی و در اختیار تمامی‌واحدهای گشت قرار دادند.سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: عوامل کلاتری موتورسواران را در حین سرقت از شهروندی مشاهده و دستور توقف صادر کردندوی گفت: متهمان بدون توجه به دستور ایست پلیس از محل متواری شدند و با عملیاتی کردن طرح مهار سارقان هر دو متهم پس از دقائق کوتاهی تعقیب و گریز دستگیر شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی‌ادامه داد: در بازرسی اولیه از متهمان ۲ دستگاه تلفن همراه که به تازگی سرقت کرده بودند به همراه ۲ قبضه سلاح سرد و یک عدد افشانه اشک آور کشف شدنداین مقام انتظامی‌خاطر نشان کرد: پس از انتقال متهمان به کلاتری، متهمان به ۲۰ فقره زورگیری اعتراف و اظهار داشتند سرقت‌ها را با همکاری همدستان انجام داده اند که دستگیری نفر سوم این پرونده در دستور کار پلیس قرار گرفت.

ضربتی در صحنه و انجام پیگیری‌های لازم

جهت دستگیری عاملان جرم و نامنی، جدیدت با افرادی که بخواهند نظم و امنیت جامعه را خدشه دار کنند برخورد می‌کند.

فرمانده انتظامی‌شهرستان ری همچنین‌از دستگیری سارق خودرو در محدوده قلعه نو» به همراه خودرو سرقتی خیرداد و گفت: متهم به ۴ فقره سرقت مشابه اعتراف نمود.

سرهنگ «محمد قاسم طهرانی» اظهارداشت: در پی تشکیل پرونده ای مبنی بر سرقت خودرو در محدوده «قلعه نو» در شهرپور ماه سال ۱۴۰۳ و ارجاع پرونده به مرجع انتظامی، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کلاترسی ۲۱۱ این فرماندهی قرار گرفت.

وی افزود: عوامل تیم عملیاتی کلاتری قلعه نو با بررسی‌های تخصصی و رصدهای میدانی اقدام به پوشش نقاطی که احتمال حضور سارق در آن مکان‌ها متصور ، نمودند.

کشف ۲۱۰ کیلوگرم مواد افیونی در مرزهای شرقی

فرمانده مرزبانی فراچا از کشف ۲۱۰کیلوگرم انواع افیونی شامل مرفین،

هروئین و تریاک طی یک شبانه روز در عملیات‌های مسلحانه در مرزهای استان سیستان و بلوچستان خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی در تشریح این خبر گفت: در راستای کنترل و مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با هرگونه تجاوز به حریم ایران اسلامی، مرزداران استان سیستان و بلوچستان با اشراف اطلاعاتی و رصد تحرکات در مناطق مرزی، طی عملیات‌های مقتدرانه و ضربتی به سرسرنخ‌هایی از قصد عناصر مسلح و قاچاقچیان موادمخدر برای ورود به خاک کشور دست یافتند و با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی، تشدید اقدامات کنترلی در دستور کار آنان قرار گرفت. وی در ادامه افزود: با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی مسیریهای تردد قاچاقچیان مشخص شد و مرزداران دلاور در قالب چندین تیم پوششی و عملیاتی با استقرار کمین‌های هدفمند و اجرای طرح مهار، مناطق مورد نظر و شناسایی شده حضور سوداگران مرگ را در کنترل خود قرار دادند و موفق شدند، طی عملیات‌های مقتدرانه با درگیری مسلحانه باقاچاقچیان، آنان را زمینگیر کنند. سردار گودرزی بیان کرد: مرزداران موفق شدند طی این چند عملیات که با درگیری مسلحانه همراه بود، مقدار ۲۱۰ کیلوگرم انواع مواد افیونی شامل، ۴۰ کیلوگرم مرفین، ۲۱ کیلوگرم هروئین و ۱۴۹ کیلوگرم تریاک را کشف کنند.

جاعل کاپوچینوهای تقلبی دستگیر شد



قیمت درج شده روی محصول اصلی خود مطرح می‌کنند که همین اختلاف قیمت کلاهبرداران را بخونند.

حوادث

حادثه

مرگ سرباز نیروی هوایی

در تصادف وحشتناک قیطر به تهران

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ، از برخورد یک خودروی چری با سه وسیله نقلیه دیگر و مرگ مرد موتورسوار خبر داد.

به گزارش رکنא، سرهنگ رابع جوانبخت درباره تصادف صبح امروز گفت: ساعت ۵ صبح روز ۸ شهریور، در تقاطع خیابان اندرزگو-قیطره یک دستگاه سواری چری، که با سرعت زیاد در حال حرکت بوده، پس از برخورد با رقیوز وسط خیابان و تیر برق، از مسیر اصلی خود خارج شده و وارد لاین مخالف می‌شود.

وی افزود: در همین حین، یک دستگاه کامیونت خاور، پرادو و موتورسیکلت در این مسیر در حال حرکت بودند که خودرو چری با آنها برخورد می‌کند. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: متأسفانه در اثر این برخورد، راکب موتورسیکلت که سرباز نیروی هوایی بود جان خود را از دست می‌دهد.جوانبخت با اشاره به علت این حادثه گفت: علت این حادثه، سرعت بالای خودروی چری و عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه بوده است. وی به رانندگان توصیه کرد برای حفظ جان خود و دیگران با سرعت مجاز رانندگی کنند تا شاهد حوادث ناگوار و جبران ناپذیر نباشیم.

۱۰ کشته و مصدوم در واژگونی خودروی پژو ۴۰۵

رئیس جمعیت هلال‌احمر شهرستان میامی از مصدوم شدن سه نفر در واژگونی خودروی پژو ۴۰۵ در محور میامی‌به سبزوار خبر داد.

حسین اسماعیلی ۹ شهرویرماه اظهار کرد: این واژگونی خودرو در هشت کیلومتری میامی‌رخ داده است.

وی ادامه داد: این حادثه ۲ مصدوم داشت که ۱ مصدوم توسط نجاتگران خدمات سربایی در صحنه دریافت کرد و مابقی مصدومین توسط هلال‌احمر به مرکز درمانی منتقل شدند. علیرضا باغبان معاون امدادونجات هلال‌احمر استان سمنان همچنین از ۶ مصدوم و یک جان‌باخته بر اثر واژگونی پژوپارس در جاده میامی‌به شاهرود خبر داد.

به گزارش رکنא، وی با بیان اینکه این سانحه عصر روز ۸ شهریور رخ داد افزود: واژگونی این خودروی پژوپارس در کیلومتر ۱۶ جاده میامی‌به شاهرود رخ داده بود که بلافاصله نجاتگران پایگاه امداد و نجات شهیدای میامی‌هلال‌احمر شهرستان میامی‌به محل حادثه اعزام شدندوی گفت:این حادثه ۶ مصدوم و یک جان‌باخته داشت که پس از راهسازی یک مصدوم توسط نجاتگران هلال‌احمر خدمات سربایی دریافت کرد و مابقی مصدومین با همکاری عوامل اورژانس ۱۱۵ به مرکز درمانی انتقال و بپکر فرد جان‌باخته بعد از راهسازی به عوامل انتظامی‌حاضر درصحنه تحویل داده شد.

مرگ زن ۱۰۲ کیلویی با جراحی اسلیو معده

در تهران

یک زن ۱۰۲ کیلویی که به‌خاطر اسلیو معده به مرکز درمانی مراجعه کرده بود، قبل از جراحی به کام فر فرو رفته و خانواده وی شکایت خود را تحت عنوان قصور پزشکی از کادر درمان مطرح کردند.

صبح روز هشتم شهرویرماه، کارکنان انتظامات یکی از مراکز درمانی تهران از طریق تماس تلفنی با قاضی محمد جواد شفیعنی؛ بازپرس ویژه قتل عمد شعبه پنجم دادسرای امور جنایی، مرگ مشکوک زن جوانی را روی تخت بخش جراحی گزارش کردند.به دنبال اعلام این خبر، تحقیقات با دستور بازپرس جنایی آغاز شد و تیم تحقیق در سردخانه با جسد زن حدوداً ۱۰۲ کیلویی مواجه شدند که به دلایل نامشخصی فوت کرده بود.

به گزارش رکنא، تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، زن ۴۵ ساله برای

جراحی اسلیو معده به این مرکز درمانی مراجعه کرده اما قبل از شروع عمل زیبایی به دلایل نامشخصی فوت کرده است که خانواده متوفی برائز این حادثه شکایت خود را تحت عنوان قصور پزشکی از کادر درمان مطرح کردند.

با دستور قاضی شفیعنی از شعبه پنجم دادسرای امور جنایی، جسد زن جوان برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و پرونده برای رسیدگی قضایی به دادسرای ناحیه۲۶ «جرانم پزشکی» ارجاع داده شد.

اعلام مفقودی

برگ سبزخودروسواری هاچ بک کوییک MT مدل ۱۴۰۱ به شماره انتظامی ۲۹ ایران ۵۱۸ م ۳۴ و شماره موتور M15/9557551 و شماره شاسی NAS841100N3403288 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان واقع در اراضی کشاورزی فریه حسین آباد قسمتی از پلاک ۱ - اصلی بخش ۱۸ ثبت بهشهر به شرح ذیل می‌باشد.

۱- پلاک ۱۷۵۷ فرعی بنام آقای محمد مردانی حسین آبادی فرزند رمضان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۵۸۲۰۰ متر مربع در اجرای کاداستر اراضی کشاورزی

۲- پلاک ۱۷۵۸ فرعی بنام آقای محمد مردانی حسین آبادی فرزند رمضان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۲۱۰۷ متر مربع در اجرای کاداستر اراضی کشاورزی برابر برگه استسهادیه ارائه شده محرز گردیده است که مستند مالکیت عم الواسطه از مالک غیر رسمی،رمضان مردانی حسین‌آبادی به منتفایی واگذار شده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان نداشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید دفتر مدت یک ماه از تاریخ حکم قطعی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینی است در صورت انقضآ، مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۷۶۴۵۸۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰

سربست‌اداره ثبت‌اسنادواملاک‌شهرستان بهشهر

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ که در هیات متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی امل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در بخش دو ثبت امل – دهستان دابو

۱۲۱ اصلی قریه رئیس‌آباد فرعی آقای میلاد محمدتبار در ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری باغی که دو دانگ مشاع از ششدانگ عرضه موقفه است به مساحت ۲۰۲۵،۹۰ متر مربع خریداری شده بلاواسطه از غلامرضا کامالی لاسم و کرم رمضانی وهادی روح اله تبار وهادی حمزه‌ای و مع الواسطه از مختار محمدتبار.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی-و ماده ۱۳ – آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی‌محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت با اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی‌محل ارائه نند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست.

م الف ۱۷۶۶۳۹۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک امل